
UNIONE MONTANA dei COMUNI del MUGELLO
Barberino di Mugello – Borgo S. Lorenzo – Dicomano – Firenzuola – Marradi – 

Palazzuolo sul Senio – S. Piero a Sieve – Scarperia - Vicchio

SERVIZIO AGRICOLTURA E FORESTE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO:  AVVISO  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  A  SEGUITO  DI  GARA  PER 

PROCEDURA  APERTA  DEI  LAVORI  DI  “MIGLIORAMENTO  E  MANUTENZIONE  AREE 

ATTREZZATE  E  SENTIERI  RICADENTI  ALL'INTERNO  DEL  P.A.F.”  nei  Comuni  di 
Borgo s. Lorenzo, Firenzuola, Palazzuolo s. Senio e Scarperia (CODICE CIG: 4777961226) (CODICE 
CUP: J64F120000700002)

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Unione Montana dei Comuni del Mugello – Servizio Agricoltura 
e Foreste - Via P.Togliatti n°45 – 50032 Borgo San Lorenzo 
(FI)

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata (COTTIMO FIDUCIARIO)

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: prezzo più basso espresso mediante ribasso sull’importo dei 
lavori  posto  a  base  di  gara  ai  sensi  dell’art.  82 
D.Lgs.163/2006, trattandosi di contratto da stipulare a corpo 
con  determinazione  della  soglia  di  anomalia,  ai  sensi  degli 
artt.86 e 122, comma 9, del D. Lgs. 163/06. 

IMPORTO A BASE DI GARA:
€  57.866,43  di  cui  €  57.366,43  a  base  di  gara;  €  500,00 
per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: Ore   12.00     del giorno 27.12.2012
DATA GARA: Ore  14.30      del giorno 27.12.2012
NUMERO CONCORRENTI INVITATI N° 18
ELENCO Imprese boschive iscritte all'Albo Regionale di cui all'art. 13, 

comma 4, della L.R. 39/00

NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: N° 1
ELENCO AgriAmbiente Mugello s.c.a.r.l. di Barberino di M.llo

DITTA AGGIUDICATARIA: AgriAmbiente Mugello s.c.a.r.l. di Barberino di M.llo
SUBAPPALTO: la Ditta non ha dichiarato che intenderà subappaltare
DATA AGGIUDICAZIONE
DELL’APPALTO:

Determinazione dirigenziale n°  288     del   27.12.2012

DURATA DEI LAVORI: 365 giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di 
consegna 
  

DIRETTORE DEI LAVORI DESIGNATO: Dott. Stefano Manni
RESPONSABILE UNICO DEL
PROCEDIMENTO:

Dott. Stefano Manni

PROCEDURE DI RICORSO: Organismo responsabile delle procedure di ricorso : TAR 
Toscana, Via
Ricasoli 40 I-50127. Termine di presentazione di ricorso 60 
giorni ai sensi della L. 1034/71. 

PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO:  sito web della U.C. Mugello in data 04/01/2013

                                                                               IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                                       F.to Stefano Manni

N.B. La pubblicazione del presente esito sul sito internet  dell’Unione Montana dei Comuni  del Mugello è 
effettuata in conformità di quanto disposto dal comma 2 dell’art. 173 del D.P.R. 207/2010 ed assolve inoltre 
agli obblighi di comunicazione di cui all’ art. 79, comma 5 del D.lgs .163/2006.
Servizi e forniture: comma 3 art. 331 D.P.R. 207/2010

Via Palmiro Togliatti n. 45 – 50032 Borgo San Lorenzo 
Tel. 055 845271 - Fax  055 8456288 - P.IVA 06207690485


